UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STC Đà Nẵng, ngày       tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức bán đấu giá tài sản

 Căn cứ Luật đấu giá tài sản; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu

giá tài sản và các văn bản hướng dẫn Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số

37/2024/QH15;

Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức bán đấu giá

lại 10/39 xe ô tô phục vụ công tác chung dôi dư thu hồi theo Quyết định số

1263/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 (Đợt 1).

Sở Tài chính thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá các tài sản theo

Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND thành phố như sau:

1. Tên, địa chỉ của tổ chức có tài sản đấu giá

a) Tên của tổ chức có tài sản đấu giá: Sở Tài chính thành phố Đà Nẵng

b) Địa chỉ: Tầng 6,7 và 8 Trung tâm hành chính thành phố, số 24 Trần Phú,

phường Thạch Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá

a) Tên tài sản: 10/39 xe ô tô phục vụ công tác chung dôi dư thu hồi (chi tiết

tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng).

b) Số lượng: 10 chiếc xe ô tô.

c) Giá khởi điểm: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 1236/QĐ-

UBND ngày 16/4/2025 của UBND thành phố Đà Nẵng.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Chi tiết tại Phụ lục Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức hành nghề

đấu giá tài sản đính kèm theo Thông báo này.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá

a) Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 23/4/2025 đến ngày 05/5/2025 (trong giờ

hành chính).

b) Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Tài chính thành phố Đà Nẵng (Phòng Quản lý giá

và công sản, số điện thoại: 0236 3821784).

bic
hn

t-2
3/

04
/2

02
5

13
:5

7:
40

-b
ich

nt
-b

ich
nt

-b
ich

nt

2

Địa chỉ: Tầng 7 Trung tâm hành chính thành phố, số 24 Trần Phú, thành phố

Đà Nẵng.

c) Hình thức nộp hồ sơ:

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Người đến nộp phải mang theo giấy giới thiệu và căn

cước công dân.

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 16 giờ ngày 05/5/2025.

(Chú ý: Không hoàn lại hồ sơ không được lựa chọn).

Vậy, Sở Tài chính thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản quan tâm đăng

ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Các Tổ chức có chức năng

   đấu giá tài sản;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Cổng TTĐT Quốc gia về đấu giá

  tài sản (để đăng);

- Cổng thông tin điện tử thành phố ĐN;

- Trang TT điện tử Sở (để đăng);

- Lưu: VT, VP, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Duy Anh

bic
hn

t-2
3/

04
/2

02
5

13
:5

7:
40

-b
ich

nt
-b

ich
nt

-b
ich

nt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T09:24:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phạm Thị Ngọc Thu<thuptn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Duy Anh<anhpd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:43:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!